
Cena (bez DPH): 

354 Kč
Cena (s DPH): 

428 Kč

Násada hliníková 1505 mm - černá

Popis produktu

Ergonomická násada s pohodlným úchytem a okem pro zavěšení. Nástroj se nehodí pro čištění s kyselinami a chlórem. Lze použít v kombinaci

s jakýmkoliv výrobkem do firmy Vikan, který vyžaduje násadu. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti

usnadňují úklid zákazníkům od Spojených států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502029379

Značka Vikan

Parametry

Barva: černá 

Délka: 1505 mm 

Hmotnost: 520 g 

Kód Vikan: 2937 

Materiál: plast 

Materiál: Hliník 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Průměr: 31 mm 

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

